

# **Skovriderkroens Selsk.lokaler ApS**

**c/o Steffen Schiøtt Hansen  
Strandvejen 235  
2920 Charlottenlund**

---

**CVR-nr. 34 72 65 31**

---

**Årsrapport for 2021/2022**

---

**(10. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24. april 2023**

Steffen Schiøtt Hansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2022 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2022 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Skovriderkroens Selsk.lokaler ApS  
c/o Steffen Schiøtt Hansen  
Strandvejen 235  
2920 Charlottenlund

---

**Regnskabsår** 1. juli 2021 - 30. juni 2022

---

**Direktion** Steffen Schiøtt Hansen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Arbejdernes Landsbank

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restaurationsvirksomhed og hertil knyttet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022

Årets resultat er et underskud på t.dkk -21, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har afhændet aktiviteten med drift af restaurationsvirksomhed i efteråret 2020.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 <b>Bruttofortjeneste</b> .....	-11.546	993.367
2 Personaleomkostninger.....	0	265.608
3 Af- og nedskrivninger .....	0	15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-11.546	712.759
4 Finansielle omkostninger.....	10.254	16.048
<b>Resultat før skat</b> .....	-21.800	696.711
5 Skat af årets resultat, indtægt.....	636	-158.853
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-21.164</b>	<b>537.858</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	-21.164	537.858
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-21.164</b>	<b>537.858</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

### Aktiver

Note	<u>30.06.2022</u>	<u>30.06.2021</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	636	0
Andre tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>34.978</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>636</u>	<u>34.978</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>921.757</u>	<u>900.194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>922.393</u>	<u>935.172</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u><b>922.393</b></u>	<u><b>935.172</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

### Passiver

Note	<u>30.06.2022</u>	<u>30.06.2021</u>
7 Virksomhedskapital.....	81.000	81.000
Overført resultat.....	410.417	431.581
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>491.417</u>	<u>512.581</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	33.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	424.726	303.661
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	85.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>430.976</u>	<u>422.591</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>430.976</u>	<u>422.591</u>
<b>Passiver i alt.....</b>	<u><b>922.393</b></u>	<u><b>935.172</b></u>

8 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2020/2021			
Egenkapital primo.....	81.000	-106.277	-25.277
Årets resultat.....		537.858	537.858
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>81.000</b>	<b>431.581</b>	<b>512.581</b>
2021/2022			
Egenkapital primo.....	81.000	431.581	512.581
Årets resultat.....		-21.164	-21.164
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>81.000</b>	<b>410.417</b>	<b>491.417</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Særlige poster</b>		
Kompensationer, Coronavirus/covid-19.....	0	568.755
	<u>0</u>	<u>568.755</u>
Beløbet indgår i resultatopgørelsens bruttofortjeneste.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	0	143.998
Fremmed assistance.....	0	132.740
Regulering af hensættelse til feriepenge.....	0	-14.879
ATP og FIB bidrag.....	0	3.749
	<u>0</u>	<u>265.608</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>265.608</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	15.000
	<u>0</u>	<u>15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf finansielle omkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder.....	6.300	13.500
	<u>6.300</u>	<u>13.500</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	-636	85.430
Forskydning i udskudt skat.....	0	73.423
	<u>-636</u>	<u>158.853</u>
<b>Skat af årets resultat i alt, indtægt.....</b>	<b>636</b>	<b>-158.853</b>

Der er betalt t.dkk 85 i sambeskatningsbidrag i regnskabsåret.

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo.....	0	50.000
Årets afgang.....	0	-50.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30.06.2022.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo.....	0	35.000
Årets afskrivning.....	0	15.000
Afskrevet vedrørende årets afgang.....	0	-50.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30.06.2022.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital.....	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000.

## 8 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.